第一頁 共二頁

裝

訂

線

      社團法人雲林縣藥師公會 函
      地址：64052斗六市北平路 75號一樓

      電話：05-5323238 傳真：05-5340103

                                               網址：http://www.ypa.org.tw

受文者：本會各會員
速別：
密等及解密條件：
發文日期：中華民國 112年 7月 10日
發文字號：雲縣藥師正字第 1120036號
附件：

主旨：本會與天主教若瑟醫院合辦 112 年度「藥事人員中藥繼續教育」課程，

敬請查照。

說明：

一、上課日期：112年 8月 20日(星期日)。（08:30-12:00）

二、上課地點：天主教若瑟醫院 B 棟 6 樓學術講堂。

三、費用：會員免費、非本會會員 500 元。

   四、上課方式：請攜帶健保卡，親自刷到、刷退。

  五、報名方式：

    1.報名時間：即日起至 112 年 8月 3日止或 100名額滿為止。

    2.請至 https://forms.gle/r5CsChrkhk8zJmHR8 報名

      恕不接受口頭報名。                   請線上報名→

    3.會員請繳清 112 年度之常年會費。

六、為響應無紙化，本課程講義於開課前公佈至公會網站請自行下載。

七、 當天本會供應便當。（為響應環保請自備環保杯）謝謝合作！

八、 學分於課程一週後登錄衛生福利部「醫事人員」繼續教育積分系統；請

登入醫事入口網https://ma.mohw.gov.tw/maportal/default.aspx查詢； 依實

際參與課程時數給予學分。

備註：「上課期間感染管制規範，依若瑟醫院感管室最新公告，請學員配合

        辦理」

正本：本會各會員

副本：天主教若瑟醫院

檔  號：

保存年限：

https://ma.mohw.gov.tw/maportal/default.aspx

第二頁 共二頁

裝

訂

線

社團法人雲林縣藥師公會

112年度「藥事人員繼續教育中藥課程」課程表-

上課日期：112年 8 月 20日(星期日)

上課時間 課程題目 講師 積分

08:30-10:10 養生藥膳簡單做 王儀絜 2

10:20-12:00
中醫藥發展法看藥師中藥執業

趨勢
蘇超麒 2

    本次申請專業課程 4 點、專業品質  點、專業倫理  點、專業相關法規   點，合計 4 點。

含感染管制   堂、性別議程    堂

    認證字號︰【臨藥繼字第 1120810 號】

     *提醒:

      衛部醫字第 1041668690 號修正「醫事人員執業登記及繼續教育辦法」;

      醫事人員執業執照更新,應於其執業執照應更新日期屆滿前六個月內,

      申請換領執業執照,每六年應完成繼續教育課程之積分數達一百二十點;

      請留意配戴執照上的「執業應更新日期」。